
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ПОСЕЛКА 

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА РЫЖОВА ВАСИЛИЯ КУЗЬМИЧА 
353244 Краснодарский край, Северский район, посёлок Октябрьский, улица Пушкина,46. тел/факс (886166)66-2-13 

 

ПРИКАЗ  

 

от   24.10.2024 г.                          пос. Октябрьский                                         №270 

 

 
 
 

Об утверждении графика дополнительных занятий (консультаций)  

по подготовке к государственной итоговой аттестации учащихся 9 класса  

на осенние каникулы  2024-2025 учебного года 

 

      В целях улучшения качества обучения  и  подготовки к прохождению 

государственной итоговой аттестации  учащимися 9  класса в 2024-2025 учебном 

году приказываю: 

             

1. Утвердить график дополнительных занятий и консультаций по подготовке 

к государственной итоговой аттестации учащихся 9 класса  МБОУ СОШ №19 

пос. Октябрьского на осенние каникулы 2024-2025 учебного года (Приложение 

1). 

 2. Контроль  за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МБОУ СОШ № 19                                                                  С.В. Крылова 

пос. Октябрьского МО Северский район 

им. Героя Советского Союза Рыжова В.К. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 8B52B3C2-9ABC-21F2-1E95-00E2C59BC60C
Владелец: Крылова Светлана Викторовна

25.10.2024 13:14 (МСК)



 

Приложение №1 к приказу по школе  

№ 270      от   24.10.2024 г. 

 

                                                                       Утверждаю 

                                              Директор  МБОУ СОШ 19 

С.В.Крылова           

                                                                                                 

 

График  

дополнительных занятий и консультаций по подготовке к государственной 

итоговой аттестации учащихся 9 класса  МБОУ СОШ №19 пос. Октябрьского 

 на осенние каникулы 2024-2025 учебного года  

 

День недели Предмет Время 

 

кабинет учитель 

  Понедельник География 

 

11.00-11.40 Кабинет 

географии 

Гаврюшенко 

О.А. 

Вторник  Обществознание 09.00-09.40 Кабинет 

истории 

Лагутина Т.В. 

Вторник Химия 

 

09.00-09.40 Кабинет химии Алёхина Н.О. 

Вторник Математика  

 

10.00-10.40 Кабинет 

информатики 

Петрова И.В. 

Среда Русский язык 

 (подготовка к 

устному 

собеседованию) 

10.00-10.40 

 

Кабинет ОБЗР 

 

 

 Вылегжанина 

А.А. 

Среда Математика  

 

09.00-09.40 Кабинет 

информатики 

Петрова И.В. 

Четверг 

 

Пробный ОГЭ по 

обществознанию, 

физике, 

биологии 

09.00- Кабинет 

истории 

Лагутина Т.В. 

Четверг 

 

Информатика 09.00-09.40 Кабинет 

информатики 

Петрова И.В. 

Пятница Информатика 09.00-09.40 Кабинет 

информатики 

Петрова И.В. 

Пятница Биология 

 

09.00-09.40 Кабинет химии Зиник А.М. 

Пятница Иностранный 

язык (англ) 

09.00-09.40 Кабинет ОБЗР 

 

Исакова И.Г. 

Пятница Русский язык 

(подготовка к 

ОГЭ) 

10.00-10.40 Кабинет ОБЗР 

 

 

 Вылегжанина 

А.А. 

 
 


